04/201250 www.kuebler.cn
RoHS
可靠性
®
通用性
订货代码
轴型
增量型编码器
采用光学传感技术的3700/3720系列经济型增量编码器，
是一个结构特别紧凑并且很经济的解决方案。
这些编码器的外壳采用的是碳纤维增强塑料，不过非常
的坚固耐用。
磁场验证
e   脉冲数
   10, 16, 20, 25, 36, 40, 50, 60, 80, 100,
 ,003 ,052 ,002  ,081 ,521 ,021   360, 400,
   500, 512, 1000, 1024
   常备型号
   8.3700.1332.0050  8.3700.1332.1000
   8.3700.1332.0360  8.3700.1332.1024
   8.3700.1332.0500
8.3700
系列
. X X X X . XXXX
a   法兰
 1  =  无安装附件
b   轴(ø x L), 带平面
 3  = ø 6 x 12,5 mm
c   输出电路/电源电压
 3  =  推挽输出（带反相信号） /
   5 ... 30 V DC
反极性保护
a b c d e
d   连接方式 2)
 2  =  径向(1m PVC电缆)
订货代码
轴套型
8.3720
系列
. X X X X . XXXX
a   法兰/轴套
 5  =  带双飞翼固定弹簧片
b   轴套
 6  =  ø 8 mm
a b c d e
e   脉冲数
   10, 16, 20, 25, 36, 40, 50, 60, 80, 100,
 ,003 ,052 ,002  ,081 ,521 ,021   360, 400,
   500, 512, 1000, 1024
   常备型号